

新旧対照表

変更後	変更前
<p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標1) 農林産物の物流の効率化 (集出荷時間の10%短縮) <u>6</u>路線</p> <p>(目標2) 自然環境の保全と林業の振興 (利用区域内の森林施業面積の10%増加)</p> <p>(目標3) 交通障害箇所の解消 <u>14</u>箇所(市道)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>真庭市では、現在実施中である、広域農道(真庭地区)、林道作西線・作備線、林道川上1号線、林道矢湊線、<u>林道黒畑線</u>と併せて、市道鉄山湯原線、市道高鶴部境線、市道西原下見線等の改良、および市道下市瀬下方線の舗装改修を行い、地域の一体性の確保と観光施設および市内に5カ所ある高速ICへのアクセス向上を図り、循環道路の整備を推進し、観光及び農林業の連携を進め地域の発展・活性化・自立の促進を図るものである。</p>	<p>1～3 (略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標1) 農林産物の物流の効率化 (集出荷時間の10%短縮) <u>5</u>路線</p> <p>(目標2) 自然環境の保全と林業の振興 (利用区域内の森林施業面積の10%増加)</p> <p>(目標3) 交通障害箇所の解消 <u>13</u>箇所(市道)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>真庭市では、現在実施中である、広域農道(真庭地区)、林道作西線・作備線、林道川上1号線、林道矢湊線と併せて、市道鉄山湯原線、市道高鶴部境線等の改良、および市道下市瀬下方線の舗装改修を行い、地域の一体性の確保と観光施設および市内に5カ所ある高速ICへのアクセス向上を図り、循環道路の整備を推進し、観光及び農林業の連携を進め地域の発展・活性化・自立の促進を図るものである。</p>

(参考)

市町村道	市道鉄山湯原線	(S26.8.24 道路認定)
"	市道高鶴部境線	(S60.3.18 道路認定)
"	市道下市瀬下方線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道多田金屋線	(H18.3月 道路認定)
"	市道三堂大平線	(S62.3.23 道路認定)
"	市道岩井畝阿口線	(S62.3.23 道路認定)
"	市道見尾神庭線	(H16.12.24 道路認定)
"	市道赤野小原線	(S59.3.30 道路認定)
"	市道井尾下中線	(S60.3.18 道路認定)
"	市道千束中倉線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道木樵山線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道坂本下一色線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道栗原中央線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道西原下見線	(S59.3.21 道路認定)

農道 広域農道〔真庭地区〕(S58.5.18 事業確定)

林道 作備線、作西線

川上1号線、矢淵線、黒畑線

(H16.4.1 旭川森林計画策定)

(参考)

市町村道	市道鉄山湯原線	(S26.8.24 道路認定)
"	市道高鶴部境線	(S60.3.18 道路認定)
"	市道下市瀬下方線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道多田金屋線	(H18.3月 道路認定予定)
"	市道三堂大平線	(S62.3.23 道路認定)
"	市道岩井畝阿口線	(S62.3.23 道路認定)
"	市道見尾神庭線	(H16.12.24 道路認定)
"	市道赤野小原線	(S59.3.30 道路認定)
"	市道井尾下中線	(S60.3.18 道路認定)
"	市道千束中倉線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道木樵山線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道坂本下一色線	(S59.3.21 道路認定)
"	市道栗原中央線	(S59.3.21 道路認定)

農道 広域農道〔真庭地区〕(S58.5.18 事業確定)

林道 作備線、作西線

川上1号線、矢淵線 (H16.4.1 旭川森林計画策定)

5 - 2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業
道整備交付金を活用する事業

整備箇所等は別添の整備箇所を示す図面による。

[施設の種類 (事業区域) 実施主体]

- ・市道 (真庭市) 真庭市
- ・広域農道 (真庭市) 岡山県
- ・林道 (真庭市) 岡山県、真庭市

[事業期間]

(略)

[整備量及び事業費]

- ・市道 6.8 km、広域農道 3.1 km、林道 7.7 km

・総事業費

3,249,650千円 (うち交付金1,639,033千円)

市 道 1,481,000千円 (うち交付金740,500千円)

広域農道 273,000千円 (うち交付金136,500千円)

林 道 1,495,650千円 (うち交付金762,033千円)

5 - 2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業
道整備交付金を活用する事業

整備箇所等は別添の整備箇所を示す図面による。

[施設の種類 (事業区域) 実施主体]

- ・市道 (真庭市) 真庭市
- ・広域農道 (真庭市) 岡山県
- ・林道 (真庭市) 岡山県

[事業期間]

(略)

[整備量及び事業費]

- ・市道 6.5 km、広域農道 3.1 km、林道 7.2 km

・総事業費

3,328,700千円 (うち交付金1,651,385千円)

市 道 1,270,000千円 (うち交付金635,000千円)

広域農道 315,000千円 (うち交付金157,500千円)

林 道 1,743,700千円 (うち交付金858,885千円)

5 - 3 ~ 8 (略)

5 - 3 ~ 8 (略)